
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬСКОГО РАЙОНА 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
КОЛЬСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

«ВЕРХНЕТУЛОМСКАЯ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»   
(МБОУ «ВЕРХНЕТУЛОМСКАЯ СОШ») 

 
 

ПРИКАЗ 
 

11.09.2023  № 212 
 

п. Видяево 
 

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и 
ответственность образовательной организации» Закона РФ «Об образовании в 
Российской Федерации», решения педагогического совета от 31.08.2023г., 
протокол № 9 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить основную  образовательную программу начального  общего 
образования в новой редакции  с приложениями (Приложение 1).  
2. Контроль исполнения приказа возложить на Батину Е.И., заместителя 
директора по УВР. 

 
Директор                                                                     В.О. Иванов 

 
  

Ознакомлен (а):     
 
Подпись  

Ф.И.О. Дата ознакомления  

___________________ Е.И. Батина       ________________ 

 
 

 


	ПРИКАЗ

		2024-01-15T18:12:45+0300
	Иванов Владимир Олегович




